

## פרק ג':

פרק ג' מתחיל בכך שיש מלחמה בין בית שאול לבית דוד כאשר דוד הולך ומתחזק ובית שאול הולכים ונחלשים.

איש בושת בן שאול חשב שאבנר רוצה את אצפה בת איה, פילגש שאול, וכועס עליו. אבנר מאוד כועס על החשד של איש בושת ואומר לו שהוא מעדיף להיות כלב בבית דוד מאשר להיות ראש בבית שאול. בנוסף, הוא מתכוון לעשות הכל כדי שהמלוכה תהיה בבית דוד.

אבנר שולח שליחים לדוד ומבקש ממנו לכרות איתו ברית. דוד מסכים בתנאי שיחזיר לו את מיכל בת שאול (שהרי שאול נתנה לפלטי בן ליש). בנוסף, דוד מבקש גם מאיש בושת בן שאול את מיכל בחזרה ואיש בושת מביא לו את מיכל, כאשר בעלה, פלטי בן ליש, מלווה אותה עד יישוב ששמו "בחורים".

לאחר מכן, אבנר אומר לזקני ישראל – עד היום רציתם להמליך את דוד עליכם והנה, זה רצון ה'. הוא אומר זאת גם לאנשי בנימין וגם לדוד. אבנר מבקש מדוד ללכת ולאסוף את כל העם על מנת להמליך את דוד במעמד כל העם ודוד מסכים. לאחר צאת אבנר מבית דוד, מגיע יואב בן צרויה וצבאו והם שואלים את דוד – מדוע שילחת את אבנר בשלום? הרי הוא בא רק כדי לרגל אחריך.

יואב הולך עם אנשיו, ללא ידיעת דוד והורג את אבנר כנקמה על הרג עשהאל. דוד שומע זאת ואומר כי הוא אינו שותף למעשה, הוא מקלל את בית יואב- שכל זרעו יהיו חולים ומסכנים. לאחר שקברו את אבנר, דוד חוזר לביתו והעם רוצה לתת לו לאכול אך, דוד נשבע שלא יאכל עד הערב. העם מבין שהרג אבנר לא היה מרצונו של דוד. דוד מבקש שה' ישלם לעושה הרעה כרעתו.

בפרק מסופר על נשות דוד וילדיהן: אמנון – בנה של אחינועם, כְּלָאֵב – בנה של אביגיל, אבשלום – בנה של מעכה (בת תלמי מלך גשור), אדוניה – בנה של חגית, שפטיה – בנה של אביטל, יתרעם – בנה של עֶגְלָה.

## פרק ד':

איש בושת בן שאול שומע שאבנר מת והוא נחלש.

מסופר כי היו לאיש בושת בן שאול שני שרי גדודים – רֶכָב וּבַעֲנָה.

ליהונתן בן שאול יש בן ושמו מפיבושת שהיה נכה כיוון שכששמעה אומנתו על מות שאול ויהונתן במלחמה, הפילה אותו ומכך נהיה נכה ברגליו. מפיבושת בן 5.

רכב ובענה הולכים והורגים את איש בושת בשנתו ומביאים את ראשו אל דוד. הם מצפים שדוד ישמח שהרגו את בן אויבו, אך דוד מספר להם כי כעס והרג את הנער העמלקי שאמר שהרג את שאול ואף אותם הוא יהרוג.

דוד מצווה על נעריו והם מקצצים את ידיהם ורגליהם של רכב ובענה, תולים אותם על הבריכה בחברון ואילו את איש בושת דוד קובר בחברון.

## סיכומון לפרק ה':

באים שבטי ישראל ומבקשים מדוד למלוך עליהם ואכן, הם מושחים אותו למלך. בפרק מסופר גם על מלחמות שונות שעשה דוד ושניצח בהן.